za upravljanje kvalitetom gospodarskom društvu  
„ĆOSIĆPROMEX“ d.o.o. Usora 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom dru-
štvu za proizvodnju i ugradnju metalnih konstrukcija 
„ĆOSIĆPROMEX“ d.o.o. Usora, u  iznosu od 15.000,00 

KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na 
ime subvencioniranja uvođenja i certificiranja  međunaro-
dnih standarda za upravljanje kvalitetom EN ISO 9001-
2008. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 
objekta obrt  „SEMIĆ“ VISOKO vl. SEMIĆ (Ekrem) 

MAHIR 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva-subvencija admin-
istrativnih troškova obrtniku SEMIĆ (Ekrem) MAHIRU iz 
VISOKOG u iznosu od 19.200,00 KM (slovima: 
devetnaesttisućadvijestotine konvertibilnih maraka), na 
ime refundiranja administrativnih troškova za izgrađeni 
objekat proizvodne površine 675,10 m2, namjenjen za 
proizvodnju proizvoda od mesa i mesnih prerađevina, na 
lokalitetu Taukčići, Općina Visoko. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

o odobravanju financijskih sredstava za sufinanciranje 

učešća gospodarskih subjekata i inovatora na 18. 
Generalnom BH sajmu ZEPS 2011 i Međunarodnom 

sajmu metala ZEPS Intermetal  

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Poslovnom sistemu 
RMK Zenica u iznosu od 34.600,00 KM (slovima: 
tridesetčetiritisućešeststotina konvertibilnih maraka) u 
svrhu sufinanciranja učešća i promocije gospodarskih 
subjekata i inovatora iz Zeničko-dobojskog kantona na 18. 

Generalnom BH sajmu ZEPS 2011 i 8. Međunarodnom 
sajmu metala ZEPS Intermetal. 

Članak 2. 

(Obveza korisnika sredstava)

[...]

o odobravanju financijskih sredstava-subvencioniranje  
administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta investitora „Kran“ d.o.o. Olovo 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova investitoru „Kran“ d.o.o. Olovo 
u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetiritisuće 
konvertibilnih maraka), na ime refundiranja admini-
strativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 695,59 m2, namjenjen za proizvodnju rezane 
građe, na lokalitetu Meorača, Općina Olovo. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

godinu 

Članak 1. 
(Visina osnovice) 

Osnovica za obračun plaće (u daljem tekstu: Osnovica) 
uposlenika u kantonalnim organima državne službe i dru-
gim proračunskim korisnicima Zeničko-dobojskog kan-
tona za mjesec kolovoz 2011. godine iznosi 432,00 KM 
(slovima:četiristotinetridesetdvije konvertibilne marke). 

Članak 2. 

(Izuzeće od primjene) 
     Osnovica iz članka 1. ove odluke ne odnosi se na 
sudce, tužitelje i stručne suradnike iz članka 4. Zakona o 
plaćama i drugim naknadama sudaca i tužitelja u Federa-
ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije

[...]

(Službene novine Zeničko-dobojskog kantona broj 4/11), 
razdjel 20, organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614200, KAD 207, pozicija «Ostali 
socijalni transferi». 
     (2) Sredstva iz članka 1. ove odluke će biti uplaćivana 
u mjesečnim iznosima od 11.253,85 KM (slovima: 
jedanaesttisuća i dvije stotine pedeset tri konvertibilne 
marke i 85/100) na račun Udruge broj: 134 010 
0000244657  otvoren kod IK banke Zenica. 

Članak 3. 
(Provođenje odluke) 

Za realiziranje ove odluke zadužuje se Ministarstvo za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice i Ministarstvo financija,